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Seminarie - Vägen till effektivare rutter
Genom effektiv ruttplanering finns det mycket att tjäna. Planeringstid, fordons- och personalkostnader samt 
miljöpåverkan. Dessutom kan man med GPS-teknik följa upp hur väl man följer den planering man har gjort 
och om man skall göra förändringar i sin planering. På seminariet får du veta mer hur det fungerar och ta del av 
flera case från olika branscher. Du får möta Kartena och Thomas Rickne från DPS, en av landets främsta experter 
på ruttplanering och ruttoptimering. Dessutom får du träffa intressanta gästtalare som kan berätta hur de har 
arbetat med effektivare ruttplanering i sina verksamheter.

Malmö 		 12 oktober kl. 13.30-16.00
Elite Hotel Savoy, Norra Vallgatan 62, Malmö
Gästtalare: Magnus Johansson, Hemmalivs
Hemmalivs säljer livsmedel via internet och arbetar för att 
minska antalet kilometer de kör vid utleverans.

Göteborg 	 13 oktober kl. 13.30-16.00
Kartena, Oterhällegatan 1, Göteborg
Gästtalare: Helmer Svensson, ISS Facility Services
De använder sig av ruttplanering operativt i flera verksamheter, 
bland annat transporter av mattor, frukt och inom växtskötsel. 
Genom detta har besparingar på mellan 10 – 25 % kunnat uppnås.

Stockholm 	 15 oktober kl. 13.30-16.00
Radisson SAS Royal Viking Hotel, Vasagatan 1, Stockholm
Gästtalare: Helmer Svensson, ISS Facility Services 
De använder sig av ruttplanering operativt i flera verksamheter, bland annat transporter av mattor, frukt och
inom växtskötsel. Genom detta har besparingar på mellan 10 – 25 % kunnat uppnås.

Om Kartena AB (publ) Kartena AB (publ) erbjuder produkter och lösningar inom kartor, positionering och ruttoptimering. 

Genom en bred produktportfölj, en hög kompetensnivå och god service kan Kartena erbjuda marknadsledande produkter

för behov inom ett flertal olika branscher. Kartena har idag 12 anställda och kontor i Göteborg och Malmö.

Anmäl dig senast den 5 oktober genom att mejla till info@kartena.se
För mer information kontakta Thomas Sjöberg på 0732-017321
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